Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

ГИМНАЗИЯ №166

Центрального района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

От 01.09.2023 г.

                 №181

«О согласовании списка

программ отдела дополнительного

образования детей»

В соответствии с решением педагогического совета №14 от 29.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать на педагогическом совете список программ, реализуемых в

дополнительном образовании ГБОУ гимназии №166 Центрального района Санкт-

Петербурга на 2023-2024 учебный год.

2. Заменить титульные листы в следующих программах дополнительного

образования:

«Студия Гамма, сольное пение» Андреева Е.В.

Танцевальное объединение «Баланс» Полякова П.В.

 «Творческая мастерская» Васьковская Н.Ю.

«Быстрый счет, шахматы» Бобунов М.М.

«Декор» (роспись по стеклу) Семенякина Н.Е.

  Студия «Солнцеворот» Гречко Е.В.

«Белый слон» школьная газета Махрова К.В.

«ГТО в школе» Башкирова Н.П.

 «Знатоки дорожного движения»,«Школьный этикет» Буланова К.В.

 «Билет в будущее» Васькина Е.Е.

 «Калейдоскоп» Горохова Е.П.

«Школьный фотоцентр» Журавский Ю.А.

«Флорбол» Кононова Н.А.

«Черлидинг» Осокина М.С.

 «Настольный теннис» Фарбман А.М.

«Игровые виды спорта. Волейбол/баскетбол» Фомченкова Е.В.

«Подвижные игры с элементами спорта» Ляховский А.Г.

«Спортивное У-шу» Мазепа И.А.

«Эрудит» Коцегубова Л.М.

 Литературный кружок «Слово» Орлова М.М.

 Краеведческий кружок «Родник» Яник Т.Б.

 Поэтический театр «Логос» Пономарева Н.В.

«Вдохновение» Чижевская Е.Б.

«Восточные единоборства. Дзюдо» Залесов М.М.

«Театр пластики и танца» Иванова К.А.

«Спортивные игры с элементами волейбола и баскетбола» Рыжинский В.С.

«Спортивные игры с элементами волейбола и баскетбола» Чернобривцев Д.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя ОДОД

Коцегубову Л.М

		2023-10-04T14:58:35+0300
	Карачевцев Игорь Альбертович
	я подтверждаю этот документ